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Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

28 January 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Information Governance Team. 
 
You asked: 
1. Please provide the staff structure for the Information Governance/Privacy 
Team 
2. Please provide the Job role/title for each member of the team 
3. Please provide the Key responsibilities /Job Description each member of 
the team 
4.  Please include WTE for each role 
5. Please provide the Banding for each post 
 
Trust response: 
Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website using 
the following link/s: http://www.mtw.nhs.uk/wp-
content/uploads/2017/10/Information-Governance-IG-Department.-210917.pdf 
 
All information remains correct with the exception that the Information 
Governance team now fall under the remit of the Chief Finance Officer. 
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